平成 27 年 4 月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社ロック・フィールド

代表者名 代表取締役会長兼最高経営責任者

岩田 弘三

（コード番号 2910 東証 1部）

問合せ先 上席執行役員管理本部長兼経理部部長

伊澤 修

（TEL 078-435-2800）

人事異動のお知らせ

当社は、役員の異動を下記のとおり決定しましたので、お知らせ致します。

記

1．退任（平成 27 年 4 月 30 日付）

    青木 重之（取締役 企画開発本部長）
        平成 27 年 4 月 30 日をもって辞任。

以上